
ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2024 
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.   z 2023r. 
poz.1270 z późn.zm.) oraz § 16 ust. 3,7 uchwały Nr XLIV/324/2023 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 
29 grudnia 2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kwota dochodów gminy  po zmianach wynosi 44.498.017,25 zł z tego: 

a) dochody bieżące     21.396.404,86 zł 

b) dochody majątkowe     23.101.612,39 zł 

§ 3. Zmienia się  budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 47.460.383,25 zł z tego:  

a) wydatki bieżące     21.332.446,45 zł 

b) wydatki majątkowe     26.127.936,80 zł 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Izabella Staszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F507FE50-3937-4FEF-B72C-0C5EB791D3B7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 219 828,42 225 679,99

Urzędy wojewódzkie 57 828,42 63 679,99

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

57 828,42 63 679,99

758 Różne rozliczenia 8 795 005,00 8 800 482,00

Różne rozliczenia finansowe 100 436,00 105 913,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 436,00 15 913,00

852 Pomoc społeczna 429 636,00 478 418,87

Pozostała działalność 8 636,00 57 418,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 53 194,87

855 Rodzina 3 273 669,00 3 273 891,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 981 669,00 2 981 891,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

669,00 891,00

44 437 683,81 44 498 017,25Razem:

222,00

222,00

60 333,44

48 782,87

48 782,87

222,00

5 477,00

5 477,00

48 782,87

5 851,57

5 851,57

5 477,00

5 851,57

75814

85502

85295

75011

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.9.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 19 marca 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F507FE50-3937-4FEF-B72C-0C5EB791D3B7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 848 611,13 3 854 462,70

Urzędy wojewódzkie 57 828,42 63 679,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 49 851,57

801 Oświata i wychowanie 18 699 294,36 18 704 771,36

Szkoły podstawowe 15 802 000,90 15 807 477,90

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

400,00 600,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

7 500,00 11 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 184,00 1 984,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 352,00 1 829,00

852 Pomoc społeczna 1 789 652,00 1 838 434,87

Pozostała działalność 9 077,57 57 860,44

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 50 826,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 956,52

855 Rodzina 3 659 155,04 3 659 377,04

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 981 669,00 2 981 891,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

648,93 864,27

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20,07 26,73

47 400 049,81 47 460 383,25Razem:

6,66

60 333,44

85502 222,00

215,34

85295

80101

75011

Rozdział

5 477,00

222,00

48 782,87

47 826,35

956,52

800,00

477,00

48 782,87

200,00

4 000,00

5 851,57

5 851,57

5 477,00

5 851,57

PLAN WYDATKÓW

Zmiana

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.9.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 19 marca 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F507FE50-3937-4FEF-B72C-0C5EB791D3B7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 57 828,42 63 679,99

Urzędy wojewódzkie 57 828,42 63 679,99

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

57 828,42 63 679,99

852 Pomoc społeczna 4 412,00 53 194,87

Pozostała działalność 4 412,00 53 194,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 53 194,87

3 141 983,42 3 196 617,86Razem:

85295 48 782,87

48 782,87

54 634,44

75011 5 851,57

5 851,57

48 782,87

5 851,57

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.9.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 19 marca 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F507FE50-3937-4FEF-B72C-0C5EB791D3B7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 57 828,42 63 679,99

Urzędy wojewódzkie 57 828,42 63 679,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 49 851,57

852 Pomoc społeczna 4 412,00 53 194,87

Pozostała działalność 4 412,00 53 194,87

3110 Świadczenia społeczne 0,00 47 826,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 956,52

3 141 983,42 3 196 617,86Razem: 54 634,44

85295 48 782,87

47 826,35

956,52

75011 5 851,57

5 851,57

48 782,87

5 851,57

PLAN WYDATKÓW  NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.9.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 19 marca 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F507FE50-3937-4FEF-B72C-0C5EB791D3B7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2024 WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
	Zalacznik 4 PLAN WYDATKÓW  NA ZADANIA ZLECONE




